
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 15:43

Link do produktu: https://mojgolab.pl/stamox-vet-200g-15-wiecej-energii-p-374.html

  
STAMOX VET 200g - 15% więcej
energii

Cena 195,00 zł

Producent STAMOX

Opis produktu

Stamox to  w 100% naturalny suplement diety, który nie zawiera żadnych sztucznych dodatków. Produkt został
przetestowany na sportowcach, koniach wyścigowych oraz na gołębiach pocztowych w Belgii, Niemczech,
Holandii, RPA  z bardzo dobrym skutkiem.

Działanie:

Efekt 1 - poprawa efektywności "silników" w mitochondriach komórek o około 15%, a mówiąc najprościej
oznacza to, że mięśnie są w stanie wyprodukować o 15% więcej energii. Efekt ten trwa około dwóch godzin po 2
-4 godzinach od spożycia preparatu.

Efekt 2 - Stamox również zwiększa średnice naczyń krwionośnych, a jeśli uzyskamy taki efekt na stałe to
naczynia krwionośne są w stanie łatwiej i szybciej dostarczyć tlen i energię do mięśni ( nawet na wiele dni po
zastosowaniu).

U gołębi pocztowych możemy efekt 1 uzyskać tylko podczas treningu gołębi wokół gołębnika. Natomiast
podczas lotu wykorzystamy efekt 2 ( zwiększając wielkość naczyń krwionośnych, a także pojemność płuc).

 

zwiększa wytrzymałość gołębi o 15%
zwiększa prędkość lotu o 2 - 3%
zwiększa koncentrację i sprawność umysłową
zwiększa wykorzystanie tlenu w organizmie
poprawia przemianę materii
skraca czas powrotu do formy po ciężkim locie
zmniejsza ciśnienie tętnicze
poprawia krążenie i ukrwienie wszystkich narządów
zwiększa ochotę gołębi do latania podczas treningu
oczyszcza krew
sprawia, że gołąb ma różowe piersi i białą kość

Zastosowanie:

Przygotowanie do lotów: 3 tygodnie przed sezonem lotowym 2 - 3 razy w tygodniu 1łyżeczka od herbaty 5g
na 2 litry wody 2 - 3 godziny przed treningiem

Okres lotów: poniedziałek i wtorek 1łyżeczka na 1 litr wody, 
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Stamox zawiera witaminy i minerały wyłącznie  naturalnego pochodzenia : kwas foliowy, żelazo, wapń, magnez,
potas, mangan, sód, miedź, cynk, bor, lit, molibden, witaminę C, witaminę A, witaminę D, witaminę B12,
witaminę B6 i wiele innych naturalnych składników
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